

---

**conform ctr 67/2024**

I.D.: 95559304

---

Data publicarii	04.04.24	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	12.546,21 RON - 12.546,21 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Deviz pentru lucrari de intretinere cladiri in comuna Viile Satu Mare Conform ctr. 67/12.02.2024, luna martie 2024 Lucrari efectuate la caminul cultural din loc.Viile Satu Mare - Curatat pereti 100 mp o Dat jos vopsea, spalata, amorsata 100 mp 10 ore x 33 lei/ora = 330 lei - Vopsit pereti cu lavabil 2 straturi 100 mp x 10 lei/mp = 1000 lei Lucrari efectuate la cladirea de pe str. Principala nr. 49 (casa lui Zsiga) - Incarcata deseuri 6 ore x 153 lei/ora = 918 lei - Transport deseuri 4 x 131 lei/ ora = 589 lei - Schimbat acoperis o Dat jos acoperis vechi 60 mp x 54 lei/mp = 3240 lei o Schimbat grindina 6 buc x 102 lei/buc = 612 lei o Pus acoperis nou din tabla metalica 60 mp x 65 lei = 3900 lei - Demontat burlane vechi 4 ore x 33 lei = 132 lei - Montat lambriu 20 mp x 15 lei/mp = 300 lei - Vopsit labriu 20 mp x 5 lei/mp = 100 lei - Montat burlane noi 528 lei - Lucrari de reparatii la gard 60 ml o Scos stalpuri vechi 4 ore x 131 lei/ora = 524 lei o Montare stalpuri noi 32 ore x 33 lei/ora = 1056 lei o Montare plasa de sarma 44 ore x 33 lei/ora = 1452 lei - Lucrari interioare o Scos usi si ferestre 5 buc x 76 lei = 380 lei

---